
Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/36/2011
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/16/11 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) po stronie dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) po stronie wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) tabela Nr 6 – Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 
roku otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

4) tabela Nr 7 – Wydatki na roczne programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej w roku 2011 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały; 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 22.037.598,84 zł, 

w tym: dochody bieżące: 15.945.107,00 zł; 

dochody majątkowe: 6.092.491,84 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą 23.347.388,84 zł, w 

tym: wydatki bieżące: 14.269.747,12 zł; 

wydatki majątkowe: 9.077.941,72 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/36/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 4 marca 2011 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice na 2011 rok 



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 2



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 3



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/36/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 4 marca 2011 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice na 2011 rok 



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 2



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 3



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/36/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 4 marca 2011 r.

Wydatki roczne na zadania inwestycyjne, planowane do realizacji ze środków własnych w 2011 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody "Wartkowice" 50 
000,00 

2 600 60016 6050 Regulacja stanu prawnego pod drogi gminne 40 
000,00 

3. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości Biernacice dł. - 2,2 km 1 600 
000,00 

4. 600 60078 6050 Odbudowa mostu na rzece Gnida (Zian) w miejscowościach Krzepocinek gm. Wartkowice 
i Krzepocin II gm. Łęczyca. 

221 
700,00 

5. 750 75023 6060 Zakup komputerów 10 
000,00 

6. 750 75023 6060 Zakup mebli 10 
000,00 

7. 801 80101 6050 Rozbudowa bazy dydaktyczno - sportowej przy Zespole Szkół w Wartkowicach wraz z budową 
kompleksu sportowego - "Moje boisko Orlik 2012" 

775 
000,00 

8. 900 90003 6050 Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 100 
000,00 

9. 900 90095 6050 Opracowanie gminnego programu usuwania wyrobów zawierających azbest wraz z inwentaryzacją 
tych wyrobów 

22 
000,00 

10. 921 92195 6050 Rewitalizacja Zabytkowego Zespołu Pałacowo - Parkowego w Starym Gostkowie 257 
000,00 

11. 921 92195 6230 Stowarzyszenia OSP - adaptacja pomieszczeń na świetlice wiejskie 45 
000,00 

12. 921 92195 6050 Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej wokół miejsca pamięci historycznej w Starym 
Gostkowie 

20 
000,00 

13. 921 92195 6050 Wzniesienie pomnika w miejscowości Wartkowice - Samolot TS 11 "Iskra" 10 
000,00 

X X X X OGÓŁEM 3 160 
700,00 



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/36/2011

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 4 marca 2011 r.

Wydatki majątkowe na roczne programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej w roku 2011 



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 2



Id: KJTLR-PPLND-OJJEV-PYSCF-HTQOJ. Podpisany Strona 3


